[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	26 августа 2021 г.

	№
	2326

	г.Ухта,  Республика Коми

О поощрении победителей смотра-конкурса состояния условий и охраны труда

В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от                   10 февраля 2016 г. № 331 «О смотре-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда среди организаций, осуществляющих свою деятельность на территории МОГО «Ухта» и на основании протокола заседания трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений МОГО «Ухта» от 16 августа 2021 г., администрация постановляет:

1. Признать победителями смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда среди организаций, осуществляющих свою деятельность на территории МОГО «Ухта» за 2020 год:

По 1 группе:

«Организации непроизводственной сферы» (до 100 человек)

1 место - МДОУ «Детский сад № 32 комбинированного вида»

(заведующий Симонова Любовь Николаевна)

2 место - МДОУ «Детский сад № 107общеразвивающего вида»

(заведующий Осовская Наталья Александровна)

3 место - МОУ «Лицей № 1»

(директор Дудкина Елена Юрьевна).

«Организации непроизводственной сферы» (свыше 100 человек)

1 место - Медико-санитарная часть ООО «Газпром трансгаз Ухта»

(начальник Адаменко Анна Николаевна)

2 место - филиал ООО «Газпром ВНИИГАЗ»

(начальник филиала Швецов Михаил Витальевич)

3 место - ФГБОУ ВО «Ухтинский государственный технический университет»

(ректор Агиней Руслан Викторович).
2

По 2 группе:

«Организации производственной сферы» (свыше 150 человек)

1 место - Северный филиал ООО «Газпром энерго» ПАО «Газпром»

(директор Очинский Виталий Григорьевич)

2 место - МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта»

(И.о. директора Яхин Салават Мугинович).

По 3 группе:

«Организации нефтегазовой отрасли» (до 150 человек)

1 место - Нефтеперекачивающая станция «Ухта-1» АО «Транснефть- Север»

(начальник Соколов Николай Александрович)

2 место - Приемо-сдаточный участок «Ухта» Ухтинское                                           РНУ АО «Транснефть-Север»

(начальник Русских Алексей Михайлович)

3 место - Служба производственного-экологического мониторинга Ухтинского РНУ АО «Траснефть-север»

(начальник Титов Владимир Евгеньевич).

«Организации нефтегазовой отрасли» (свыше 150 человек)

1 место - Инженерно-технический центр ООО «Газпром трансгаз Ухта»

(начальник Колтаков Сергей Михайлович)

2 место - Сосногорское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Ухта»

(начальник Рахматуллин Рустем Рамилевич)

3 место - Управление по эксплуатации зданий и сооружений                                 ООО «Газпром трансгаз Ухта»

(начальник Новохатский Василий Иванович).

2. За активную работу по созданию безопасных условий труда, предупреждению производственного травматизма и профессиональных заболеваний наградить дипломами администрации МОГО «Ухта»:

За 1 место:

· МДОУ «Детский сад № 32 комбинированного вида»

· Медико-санитарная часть ООО «Газпром трансгаз Ухта»

· Северный филиал ООО «Газпром энерго» ПАО «Газпром»

· Центральный склад Ухтинское РНУ АО «Трнснефть-север»

· Инженерно-технический центр ООО «Газпром трансгаз Ухта».

За 2 место:

· МДОУ «Детский сад № 107 общеразвивающего вида»

· филиал ООО «Газпром ВНИИГАЗ»

· МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта»

· Приемо-сдаточный участок «Ухта» Ухтинское                                           РНУ АО «Транснефть-Север»
3

· Сосногорское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Ухта».

За 3 место:

· МОУ «Лицей № 1»

· ФГБОУ ВО «Ухтинский государственный технический университет»

· Служба производственного-экологического мониторинга Ухтинского РНУ АО «Траснефть-север»

· Управление по эксплуатации зданий и сооружений ООО «Газпром трансгаз Ухта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном портале администрации МОГО «Ухта».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам организации деятельности администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов